РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МЕЛЬНИЧНОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.03.2018г                                                          с.Мельничное                                         №10-пг

Об отмене постановления

На основании юридической экспертизы, проведенной управлением территориальной политикиГубернатора Красноярского края, по проверке нормативного правового акта Постановления главы Мельничного сельсовета от 13.12.2017г №36 «Об утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя (работодателя) муниципальным служащим администрации мельничного сельсовета, руководителем муниципального учреждения о возникновении конфликта интересов или возможности его возникновения», акт не соответствует действующему законодательству Российской Федерации на основании вышеизложенного ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановление главы Мельничного сельсовета №36 от 13.12.2017года «Об утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя (работодателя) муниципальным служащим администрации Мельничного сельсовета, руководителем муниципального учреждения о возникновении конфликта интересов или возможности его возникновения».

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Вестник органов местного самоуправления с.Мельничного».

Глава сельсовета                                                                              Д.Г.Курганский